



تاریخ
۳
آذر
۱۳۹۵
چهارشنبه

کازرون

برگزاری همایش حماسه بصیرت حسینی و شهدای مدافع حرم در کازرون



همایش حماسه بصیرت حسینی با محوریت شهدای مدافع حرم اهل بیت(ع) با حضور خانواده معظم شهدا، جمعی از پیرغلامان، مسئولان هیئت‌های مذهبی شهرستان و دانشجویان در واحد کازرون برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از دانشگاه آزاد کازرون، معاون فرهنگی دانشجویی واحد کازرون اظهار کرد: همایش حماسه بصیرت حسینی با

محوریت شهدای مدافع حرم اهل بیت(ع) در راستای تبیین خدمات و ایثار شهدای مدافع حرم و تجلیل از خانواده های معظم آنان برگزار شد.

حجت‌الاسلام عارف دربارہ جایگاه و ارزش شهدا با توجه به سطح ولایت‌پذیری جوانان در دوران دفاع مقدس و این دوره اظهار کرد: امنیت آرامش و حیاتی که امروز حاکم است حاصل تلاش و از جان گذشتگی هزاران شهید دوران هشت سال دفاع مقدس و ایثارگری جوانانی است که امروز در خارج از مرزهای ایران مدافع حرم اهل بیت (ع) هستند و برای حفظ حریم جمهوری اسلامی تلاش می کنند.

حجت‌الاسلام مجتبی شفیعی سخنران ویژه این همایش دربارہ جایگاه و ارزش شهدا در نزد خداوند و سطح آگاهی آنان در انتخاب راه و مسیر خود مطالبی بیان کرد.

شفیعی با بیان خاطراتی از شهدای جنگ تحمیلی و بیان گوشه‌ای از وصیت نامه‌های آنان گفت: یکی از ویژگی این عزیزان اطاعت‌پذیری آنان از دستورات حضرت امام خمینی(ره) بود، به‌طوریکه در آن زمان حساس امام فرمان شکستن حصر آبادان و آزادسازی خرمشهر و دشت آزادگان را داد و رزمندگان پا توکل به خداوند و بدون در نظر گرفتن مشکلات جغرافیایی منطقه عملیات را آغاز و پیروزی را به ملت بزرگ ایران هدیه کردند.

رشد ۷ درصدی پرداخت صدقات مردم نیکو کار دو بخش چنارشاهیجان و کوهمره نودان به کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه



سجاد افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از رشد ۷ درصدی پرداخت صدقات دو بخش چنارشاهیجان و کوهمره نودان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی(ره)قائمیه، مردم خیر و نیکوکار دو بخش چنارشاهیجان و کوهمره‌نودان در شش ماهه اول سال جاری مبلغی بالغ بر ۱ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال صدقه پرداخت کرده اند که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۷درصد رشد داشته است.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه با بیان اینکه هم اکنون بیش از ۸۴۰۰ صندوق بزرگ، متوسط و کوچک در منازل، معابر، محل کسب کار و ادارات نصب شده، افزود: این صندوق ها به صورت ماهیانه توسط مامورین این نهاد تخلیه می شود و درآمد حاصل از آن صرف پرداخت وام، قرض الحسنه، امور درمان، مسکن، تحصیلات دانش آموزی، دانشجویی، چپیزیه، خرید لوازم زندگی، کمک معیشت و دیگر نیاز نیازمندان و مددجویان دو بخش چنارشاهیجان و کوهمره نودان می شود.

وی تصریح کرد: ریالی از صدقات مردم عزیز صرف هزینه های اداری و حقوق دستمزد نیروها و مامورین این نهاد نمی شود و کل این هزینه ها از اعتبارات دولتی پرداخت و ۱۰۰ درصد صدقات و کمک‌های خیرین و نیکوکاران به کمیته امداد صرف امور نیازمندان و محرومین می شود.

لارستان

بازدید فرماندار ویژه لارستان از شهرک در حال ساخت غرب فیشر

مدیر سازمان فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت:

استفاده از آخرین تکنولوژی روز دنیا در بهسازی فضای سبز شهر یاسوج

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت: بهره گرفته می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، فرشاد صادقی در حاشیه بازدید از بوستانهای در حال ساخت شهر یاسوج گفت: در بهسازی و ساماندهی فضای سبز بلوارهای شهر یاسوج از گیاهان مقاوم و همخوان با شرایط آب و هوایی استفاده می شود.

ادامه خبر در پایین صفحه

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از شهرک در حال ساخت غرب فیشر بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در این بازدید که محمد حسین آتش فراز بخشدار، امام جمعه، دهیار، اعضای شورا و جمعی از معتمدین فیشر و ناظر این پروژه نیز حضور داشتند، در نشستی به بحث و بررسی و ارائه راهکاری جهت سرعت بخشیدن به تکمیل و ایجاد زیرساخت های لازم برای این شهرک پرداختند. به گفته ناصر زائری رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان، این شهرک در زمینی به مساحت ۱۲ هکتار با ۱۸۰ قطعه زمین مسکونی طراحی شده و تاکنون ۱۳۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مسکن و افراد واجد شرایط واگذار شده است.

وی ادامه داد: افرادی که به آنها زمین واگذار شده است، یک سال و نیم فرصت دارند که منازل خود را بسازند و در ادامه همان مقدار تمدید خواهد شد و در نهایت اگر در طول این سه سال ساخت و سازی توسط فرد صورت نگیرد، زمین مورد نظر پس گرفته و به فرد دیگری واگذار خواهد شد.

رییس بنیاد مسکن لارستان مبلغ وام جهت ساخت مسکن روستایی را ۲۰ میلیون تومان اعلام کرد.

زائری همچنین از مدیریت آبقا روستایی شهرستان خواست که برای این شهرک مسکونی شبکه آبرسانی طراحی کند.

قیروکارزین

شهردار قیر تاکید کرد؛

لزوم برخورداری محیط آرامستان‌ها از فضای معنوی همراه با آرامش

شهردار قیر معتقد است محیط آرامستان ها باید از فضای معنوی همراه با آرامش برخوردار باشد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری قیر، صالحی شهردار قیر در تشریح فعالیت های چند ماهه اخیر آرامستان این شهر، ساخت دیوار و احداث پله و آبخوری در ضلع شمالی دارالرحمه با مشارکت مردمی، ساخت سکوی نماز میت با هزینه ای بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان با همکاری خیر شهر قیر حاج محمد رضا طاهری و همچنین ساخت ساختمان غسلخانه با تجهیزات تمام با هزینه ای بالغ بر ۱۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال، آماده کردن قطعه جدید جهت دفن والدین شهدا، احداث پیاده رو جهت راه عبور شهروندان کنار قبور اموات، خرید ۶ عدد آب سردکن با همکاری خیرین و ساخت مکان جهت نصب آب سرد کن ها، ساخت وضو خانه کنار قبور مطهر شهدا و نصب صندلی در اطراف روضه رضوان و همچنین کاشت نهال، راه اندازی سیستم صوتی در روز های پنج شنبه هر هفته و قرانت زیارت عاشورا با همکاری کانون فرهنگی هنری مسجد امام حسن عسکری (ع) را از مهم ترین فعالیت ها برای آرامستان ها بر شمرد. وی اظهار کرد: با توجه به اینکه شهروندان به خاطر مسائل معنوی شاید چند ساعتی را بخواهند در طول هفته از روضه رضوان برخوردار باشند، باید در این باره فرهنگ سازی شود.

صالحی در پایان تصریح کرد: روضه رضوان منبع درآمد خاصی ندارد و شهرداری با هزینه خودش آن را می سازد و از افرادی که زیر نظر کمیته امداد یا بهزیستی و همچنین خانواده معظم شهدا هستند هیچ گونه هزینه‌ای دریافت نمی کند.

صفاشهر

برگزاری شب شعر «اشک عاشورا» در صفاشهر

شب شعر « اشک عاشورا» پنج شنبه ۴ آذرماه در سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی صفاشهر برگزار می شود. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، این ویژه برنامه با حضور شاعران آئینی برگزیده کشور حیدر منصوری و هادی فردوسی و شاعران منطقه شمال استان فارس برگزار می شود.

این نخستین سوگواره ادبیات عاشورایی است که به همت انجمن ادبی مهر صفاشهر در قالب شب شعر برگزار می شود.

علاقه‌مندان می توانند روز پنج شنبه ۴ آذر ماه ساعت ۱۸ الی ۲۰ در محل سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی صفاشهر حضور یابند.

نی ریز

برپایی نمایشگاه عکس تجسم حسینی در نی ریز

سرویس شهرستان/ علیرضامقدسی: همزمان با اربعین حسینی، نمایشگاه عکس تجسم حسینی با حضور آیت الله فقیه امام جمعه نی ریز و نماینده خیرگان رهبری، سرهنگ طهوان جانشین فرماندهی سپاه ناحیه نی ریز و جمعی از مسئولین و جمعی از هنرمندان گشایش یافت.

در این نمایشگاه عکس، گلچینی از عکس های عاشورایی برگزیده در سوگواره‌های عاشورایی وجود دارند که توسط عکاسان هنرمند نی ریزی تهیه شده اند و با محوریت عاشورا به بیان روایتی از این واقعه می‌پردازند. آیت الله فقیه در حاشیه بازدید از نمایشگاه، با قدردانی از برگزارکنندگان این نمایشگاه، اظهار کرد: این تصاویر، پیام های زیادی از جلوه زیبایی عزاداری مردم، اعتقادات و باورهای مذهبی آنان دارد.

وی افزود: این عکس ها، حضور گسترده مردم را در راستای تداوم بخشی راه نیاکان خود، در برپایی مراسم سوگورای عاشورای حسینی(ع)، بسیار هنرمندانه به تصویر کشیده است.

این نمایشگاه به همت ناحیه سپاه نی ریز، شهرداری و شورای اسلامی شهر، ارشاد اسلامی و بسیج هنرمندان دایر شده است و تا ۵ آذر روبروی شهرداری نی ریز میزبان علاقه‌مندان خواهد بود.

مدیر سازمان فضای سبز شهری شهرداری یاسوج عنوان کرد؛

استفاده از آخرین تکنولوژی روز دنیا در بهسازی فضای سبز شهر یاسوج

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج بهره گرفته می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، فرشاد صادقی در حاشیه بازدید از بوستانهای در حال ساخت شهر یاسوج گفت: در بهسازی و ساماندهی فضای سبز بلوارهای شهر یاسوج از گیاهان مقاوم و همخوان با شرایط آب و هوایی استفاده می شود.

ادامه خبر در پایین صفحه

اهواز

پروازهای رفت و برگشت نوشهر – اهواز تا اطلاع بعدی لغو شد

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت هواپیمایی نفت ایران از لغو پروازهای مسیر رفت و برگشت نوشهر – اهواز تا اطلاع بعدی خبر داد. هواپیمای فوکر ۵۰ متعلق به شرکت هواپیمایی نفت طبق برنامه پروازی این شرکت در روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه هر هفته حوالی ساعت ۱۰ صبح از فرودگاه اهواز پرواز می کرد و سپس ساعت ۱۲ نیز در فرودگاه نوشهر به زمین می نشست.

مهدی فلاحتی به خبرنگار ایرنا گفت: پروازهای این مسیر در اوایل ماه گذشته به دلیل نامناسب بودن فرودگاه نوشهر و نیز بارندگی های مداوم لغو شد.

وی افزود: موانع طبیعی پیرامون فرودگاه نوشهر و نبود کارآیی دستگاه کمک ناوبری باعث شد تا بیشتر پروازها در روزهای بارندگی لغو شود. و بنابراین تکرار چنین اتفاقاتی برای این شرکت صرفه اقتصادی نداشت. مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت هواپیمایی نفت ایران گفت: با این وجود مانند پارسال این پرواز در آستانه سال جدید دوباره برقرار خواهد شد به همین خاطر این پرواز در برنامه پروازی این شرکت حذف نمی شود.

خط پروازی اهواز –نوشهر تیر پارسال برقرار شد ولی پس از مدتی به دلیل شرایط نامساعد جوی و استقبال کم مسافران به مدت ۶ ماه لغو شده بود. پروازهای این مسیر از اوایل اسفند ۱۳۹۴ دوباره از سر گرفته شد و تنها تا اوایل فروردین امسال ادامه داشت و سرانجام با گذشت بیش از ۲ ماه دوباره در ایام عید سعید فطر برقرار شد.

بوشهر

امام جمعه اهل سنت خارگ:

بیکاری زبینه خارگ نیست



امام جمعه اهل سنت خارگ گفت: زبینه جزیره خارگ نیست که جوانان تحصیل کرده خارگی در این جزیره مهم به دنبال کار از این اداره به آن اداره باشند.

به گزارش خبرنگار مهر، احمدرضا کنعانی در مراسم دیدار بسیجیان جزیره خارگ با جامعه اهل سنت خارگ اظهار داشت: خدمت برای مهین اسلامی یک افتخار است، بسیج با فرمان امام (ره) راه‌اندازی شده است و بسیج دفاع از ارزش‌های اسلامی را سرلوحه کارهای خود قرار داده است.

وی افزود: بسیج برگرفته از مردم است و در کنار مردم خواهند ماند. تمامی مدیران در منطقه خارگ از اهل سنت خارگ همیشه به نیکی یاد می کنند و این افتخار آیز است.

کنعانی تصریح کرد: بسیج در جزیره خارگ همیشه منشا خیر و آبادی بوده است و این جمله به معنای واقعی تاکنون به ثمر نشسته است.

امام جمعه اهل سنت خارگ با اشاره به مشکل بیکاری جوانان افزود: جزیره خارگ امروز با تمام داشته‌های خود در رنج و عذاب اشتغال جوانان است.

وی ادامه داد: امیدواریم مسئولان مانند همیشه و با در نظر داشتن خدمت به مردم این مشکل را حل کنند.

دیر

آغاز احیا و بازسازی قنات و چشمه روستاهای تنگ خوش و سرمستان دیر بوشهر

فرماندار دیر استان بوشهر گفت: اجرای طرح احیا و بازسازی چشمه روستای تنگ خوش و قنات سرمستان این شهرستان آغاز شده است.

به گزارش ایرنا، حمزه اعتماد در حاشیه بازدید از این طرحها گفت: بر اساس این طرح، احیای قنات روستای سرمستان به طول سه کیلومتر با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال با همکاری دولت و بخش خصوصی در دست اجراست.

وی اضافه کرد: همچنین بازسازی چشمه آبی روستای تنگ خوش به طول سه کیلومتر با اعتبار ۲۰۰ میلیون ریال به صورت امانی آغاز شده است.

فرماندار دیر اظهارداشت: روستای تنگ خوش فاقد دهیاری است که خدمات دهی به این روستا از طریق شورای اسلامی و فرمانداری انجام می گیرد.

وی گفت: اجرای طرح هادی روستایی، افتتاح یک باب آموزشگاه، قرارداد گازرسانی به روستا و کمک های فرهنگی از خدمات دولت تدبیر و امید به این روستا بوده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دیر گفت: قنات ها به داشتن آبی سالم، خنک و گوارا شناخته می شوند و هدف از احیای قنات ها استفاده از آب آنها برای مصارف شرب و کشاورزی است.



صفحه
۳
شماره
۱۸۲۹
سال
بیست و دوم

عیسی محمددوست افزود: قنات روستای سرمستان با داشتن ۸۵ میله چاه از کوه های این روستا سرچشمه می گیرد که با بهره برداری ۳۵ لیتر آب در ثانیه ۲۰۰ هکتار مزارع کشاورزی را زیر پوشش قرار می دهد.

وی گفت: در بازسازی قنات روستای سرمستان دولت تدبیر و امید ۸۰ درصد اعتبار مورد نیاز را به صورت بلاعوض پرداخت کرده است و مابقی از سوی بخش خصوصی تامین می شود.

یکی از بهره برداران و مروجان کشاورزی دیر به ایرنا گفت: با احیا و بازسازی این قنات مشکلات آب کشاورزی مردم این روستا برطرف می‌شود.

حجت کرمی ضمن قدردانی از فرماندار و مسئولان شهرستان افزود: در سطح ۴۰ هکتار محصولاتی متنوع شامل فلفل دلمه، خوشه ای، سبزیجات، کدو، هندوانه و بادمجان به وسعت ۴۰هکتار کشت کرده ایم.

وی گفت: ایجاد بازار عرضه محصولات کشاورزی برای این شهرستان درخواست شده که نیاز به همکاری و حمایت مسئولان دارد.

کرمی، نبود باربری، باسکول و مجوز آب و برق را از مشکلات کشاورزان بیان کرد.

هرمزگان

پیشرفت ۳۰درصدی ساخت درهای

حرمین امامین عسکرین در بندرعباس



رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان بندرعباس گفت: درهای حرمین امامین عسکرین(ع) با پیشرفت۳۰درصدی در این شهرستان در حال ساخت است.

به گزارش ایرنا، عارف محمدی اظهار داشت: اکنون استادانی از شیراز و اصفهان در حال قلم زنی درها هستند که درها پس از قلم زنی برای طلاکاری به قم فرستاده و در اردیبهشت ۱۶با بدرقه مردمی به سامرا ارسال می شوند.

وی افزود: ستاد بازسازی عتبات بندرعباس آماده برگزاری دوره های آموزش قلم زنی با حضور استادان کارگاه برای هنرمندان بومی است.

رییس ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان بندرعباس گفت: مردم می‌توانند کمک های نقدی خود برای ساخت در حرمین امامین عسکرین(ع) به شماره حساب ۳۴۱۱۱۱۳۳ نزد بانک رسالت واریز کنند و کمک های غیرنقدی را به محل کارگاه تحویل دهند.

محمدی خاطر نشان کرد: کارگاه ساخت حرمین امامین عسکرین(ع)مقابل امامزاده سید مظفر در محل ساختمان قدیمی شیلات بندرعباس جنب سپاه ناحیه بندرعباس از ساعت ۸صبح تا ۱۲ و عصرها از ۱۵تا ۲۲ آماده بازدید عموم است.

چهار کارگاه ساخت در حرمین امامین عسکرین (ع) در شهرهای کیش، حاجی آباد، بندرعباس و هشتبندی میناب دایر است.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات هرمزگان خردادماه امسال به خبرنگار ایرنا، گفت: این ستاد قصد دارد در یک سال، کار ساخت هشت در شامل چهار در حرم امامین عسکرین (ع) در سامرا و چهار در حرم امام زاده محمد عموی کرامی حضرت ولیعصر در شهر بلد عراق را با کمک مردم و مسئولان در استان به اتمام رساند و برای نصب به کشور عراق انتقال دهد. سید کاظم موسوی افزود: ستاد عتبات عالیات هرمزگان در اسفند پارسال ساخت این هشت در را بر عهده گرفت که از این تعداد سه در در کارگاه بندرعباس، یک در در هشت بندی میناب، یک در در میناب، یک در در حاجی آباد و ۲ در در کارگاه کیش آماده و برای نصب به عراق ارسال می شود.

یاسوج

مدیر سازمان فضای سبز شهری شهرداری یاسوج عنوان کرد؛

استفاده از آخرین تکنولوژی روز دنیا در بهسازی فضای سبز شهر یاسوج

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یاسوج گفت: از آخرین تکنولوژی روز دنیا در بهسازی فضای سبز شهر یاسوج بهره گرفته می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، فرشاد صادقی در حاشیه بازدید از بوستانهای در حال ساخت شهر یاسوج گفت: در بهسازی و ساماندهی فضای سبز بلوارهای شهر یاسوج از گیاهان مقاوم و همخوان با شرایط آب و هوایی استفاده می شود.

وی بیان کرد: همچنین اجرای سامانه های نوین آبیاری در این بلوار در دستور کار قرار گرفته است.

صادقی همچنین از آغاز کار بهسازی وساماندهی فضای سبز بلوار جمهوری اسلامی به عنوان قدیمی ترین بلوار این شهر توریستی خبر داد. وی عنوان کرد: بلوار جمهوری یاسوج در مسیر عبور گردشگران و مسافران قرار دارد و زیباسازی آن نیز در اولویت نخست فعالیت های عمرانی شهرداری یاسوج قرار گرفته است.

صادقی گفت: بلوار جمهوری اسلامی یاسوج به طول دو کیلومتر در مسیر آبخار یاسوج بوده و میدان استانداری را به آبخار این شهر وصل می کند که اجرای فضای سبز آن دو ماه به طول می انجامد.

وی اظهار کرد: برای بهسازی فضای سبز این بلوار مهم حدود دو میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است.